UBND XÃ ĐIỀM THỤY
 TRƯỜNG TIỂU HỌC HÀ CHÂU

        Số: 109 /KH-THHC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Điềm Thụy, ngày  22  tháng  9  năm 2025

KẾ HOẠCH

Về việc mua bổ sung sách, báo trang thiết bị dạy học
Năm học 2025 - 2026
 Căn cứ TT 16/2022/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 11 năm 2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc hướng dẫn tiêu chuẩn xây dựng Thư viện trường học;

Căn cứ vào kế hoạch Số: 76 ngày 8/9/2025 kế hoạch thực hiện nhiệm vụ của nhà trường năm học 2025 - 2026 trường Tiểu học Hà Châu;
Căn cứ vào kế hoạch số: 77 /KH-THHC ngày 8/9/2025 kế hoạch chuyên môn của trường Tiểu học Hà Châu;

Để triển khai có hiệu quả hoạt động chương trình công tác thư viện của trường năm học 2025-2026 và theo yêu cầu của một thư viện xuất sắc
Nay bộ phận Thư viện Trường Tiểu học Hà Châu hoạch định chương trình mua sắm và làm mới kho sách, báo cơ sở vật chất năm 2025-2026 như sau:

A. Đặc điểm tình hình chung

Năm học 2025- 2026 toàn trường có 20 lớp. Với số lượng học sinh khá đông nên việc đáp ứng nhu cầu của việc dạy và học là rất cần thiết. Để đáp ứng nhu cầu giảng dậy của giáo viên,  điều đó đòi hỏi mỗi năm thư viện cần bổ sung sách để kịp thời phục vụ việc dạy và học.

B. Kế hoạch mua sách
- Mua bổ sung sách giáo khoa và sách giáo viên: Tổng số 50 quyển ( có danh sách kèm theo)

- Kinh phí dự trù: 1.600.000 đồng

Để hoàn thành tốt công tác được giao và thành công kế hoạch đề ra. Nay bộ phận Thư viện trường Tiểu học Hà Châu kính đề nghị lãnh đạo nhà trường cùng với các ban ngành tạo điều kiện tốt nhất. Đồng thời chỉ đạo kịp thời những sai sót phù hợp với điều kiện thực tế của thư viện, sớm hoàn thành đúng các mục tiêu kế hoạch mà thư viện trường đề ra trong năm học.

	Nơi nhận:

-Ban giám hiệu;

-Các tổ chuyên môn;

-LưuVT.

	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Quang Sáng

DANH MỤC MUA BỔ SUNG SÁCH

NĂM HỌC 2025- 2026
	STT
	Tên sách
	Đơn giá
	Đơn vị
	Số lượng
	Thành tiền

	1
	BTPTNL trong môn Tiếng việt lớp 1 tập 1 (CD)
	32 000
	Bản
	5
	160 000

	2
	BTPTNL trong môn Tiếng việt lớp 1 tập 2 (CD)
	32 000
	Bản
	5
	160 000

	3
	BTPTNL trong môn Toán lớp 1 tập 1 (CD)
	32 000
	Bản
	5
	160 000

	4
	BTPTNL trong môn Toán lớp 1 tập 2 (CD)
	32 000
	Bản
	5
	160 000

	5
	BTPTNL trong môn Tiếng việt lớp 2 tập 1 (CD)
	32 000
	Bản
	5
	160 000

	6
	BTPTNL trong môn Tiếng việt lớp 2 tập 2 (CD)
	32 000
	Bản
	5
	160 000

	7
	BTPTNL trong môn Toán lớp 2 tập 1 (CD)
	32 000
	Bản
	5
	160 000

	8
	BTPTNL trong môn Toán lớp 2 tập 2 (CD)
	32 000
	Bản
	5
	160 000

	9
	BTPTNL trong môn Toán lớp 3 tập 1 (CD)
	32 000
	Bản
	5
	160 000

	10
	BTPTNL trong môn Toán lớp 3 tập 2 (CD)
	32 000
	Bản
	5
	160 000

	Thành tiền
	1 600 000